药设协［2019］第09号

关于召开2019年度全国医药工程设计行业
实验室工程设计研讨会的通知

各会员单位：
中国医药工程设计协会2019年度全国医药工程设计行业实验室工程设计研讨会将于9月上旬在山东省青岛市召开。请会员单位相关人员安排好工作按时参会。本次会议由中国医药工程设计协会主办，山东沃柏斯实验室工程有限公司协办，山东博皓东方文化传媒有限公司承办。现将会议安排通知如下：

1、 会议名称：全国医药工程设计行业实验室工程设计研讨会

时间：2019年9月4-6日（会期三天）

    会议报到时间：2019年9月3日13:00后

2、 会议报到地点:青岛世园寒轩酒店

地址：山东省青岛市崂山区松岭路395号。

三、会议内容：1、交流课题

	序号
	课题名称
	单位名称

	1
	医药实验室安全运行与智能化方案
	山东沃柏斯实验室工程有限公司

	2
	实验室领域的创新与模块化的运用
	上海德卡实验室装备制造有限公司

	3
	高级别生物安全实验室（P3）关键工艺防护设备选型与设计要点讨论
	青岛丞拾实验室技术有限公司

	4
	高级别生物安全实验室工程技术总结
	中国电子系统工程第二建设有限公司

	5
	高端研发--Jlabs设计理念与工程实例
	中石化上海工程有限公司

	6
	罗氏项目气体工程案例
	上海沪辰自动化系统工程有限公司

	7
	医药实验室柔性设计与可持续发展趋势
	芮徕（上海）实验仪器有限公司

	8
	利用芬顿氧化原理处理实验室废液的新技术
	上海沪试实验室器材股份有限公司

	9
	浅析制药工业实验室三废处理技术
	吉林医药设计院有限公司

	10
	符合职业健康安全的医药研发实验室可持续设计
	山东沃柏斯实验室工程有限公司

	11
	某生物技术药物产业计量测试中心智能化设计思路及实验室智能化发展趋势的思考
	安徽省医药设计院

	12
	动物实验室的光环境设计
	常熟卓辉光电科技股份有限公司

	13
	医药研发实验平台的工程设计
	中国航空规划设计研究总院有限公司

	14
	研发实验室的节能设计
	山东省医药工业设计院

 2、参观考察山东沃柏斯实验室工程有限公司实验室模块化装备智造中心和华大基因北方中心项目。

四、参加会议人员：

各会员单位管理人员与工程技术人员，名额不限。

5、 酒店价格：

会议期间酒店标间每间（一份早餐）400元/天，如需两份早餐450元/天。

六、交通路线：

 1、青岛流亭机场至青岛世园寒轩酒店

（1）公交：路程：36公里，时间：1时20分

青岛流亭机场乘机场巴士703路，到深圳路仙霞岭路站下车；转地铁11号线苗岭路站上车，到世博园站（A口出）下车，步行830米，达到酒店。

（2）出租车：26公里，车费：约70元。

2、青岛北站至青岛世园寒轩酒店

（1）公交：路程：14公里，时间：1时10分

青岛北站到北站东广场站上车，乘387路途径15站，到李家上流社区站；换乘128到玫瑰庭院站下车。

（2）出租车：路程：14公里，车费：约40元。

3、青岛站至青岛世园寒轩酒店

（1）公交：路程：28公里，时间：1时10分

青岛站乘地铁3号线，到五四广场站；换乘地铁2号线，苗岭路站下车；换乘地铁11号线 ，世博园站（A口出）下车，步行830米，达到酒店。

（2） 出租车：路程：28公里，车费：约80元。

七、相关事项：

1、 会务费：

会务费为每人1750元（住宿费自理）。

收款单位:山东博皓东方文化传媒有限公司

税号：91370213MA3M7HX90L

开户行: 河北银行股份有限公司青岛京口路支行
银行账号: 08021300000291

请各单位尽量在2019年8月17日前汇款，以便在会议上领取发票。如在会议上交款，我们将在会议结束后尽快给您邮寄。（另：汇款单位参会人员报到时，需提供汇款凭证复印件；本次会议费发票为会务费，增值税普通发票）。

2、 请各单位围绕会议课题，认真准备研讨问题。

3、 参会单位请于2019年8月17日前，将确认参加会议的回执（Word版）以E-mail的方式传给协会邮箱chinaped@126.com。

4、 会务组联系方式：

联系人：中国医药工程设计协会

黄吉    电话：010-62050006 ，15910594495

联系人：山东沃柏斯实验室工程有限公司

宋晨雨  电话：17706392112

联系人：山东博皓东方文化传媒有限公司

尹旭    电话：19954087236

5、会员单位可邀请制药企业工程技术人员及设备厂家赞助商参会。设备厂家赞助商参会人员除缴纳会务费外另收赞助费五千元整（会员单位两千元）。可在会议资料袋夹发产品介绍，在展示区桌位方便企业分发资料，可在展示区自带易拉宝2个。

赞助费汇入开户银行：中国工商银行北京分行六铺炕支行；

开户名：中国医药工程设计协会；

账号：0200022319014440616

联系人：高燕军 会计  13701084410

展示资料提前邮寄地址：

山东青岛市崂山区松岭路395号世园寒轩酒店  尹旭（收）19954087236

6、如需纸质版会议通知，请在会上领取。

中国医药工程设计协会

二零一九年八月二日

附件1.会议回执

中国医药工程设计协会

实验室工程设计研讨会回执

单位：
	序号
	姓名
	职务
	性别
	住宿要求
	联系电话
	备注

（合住信息）
	备注

	单大床

间数*天数
	双人间

间数*天数

说明：

1、住宿要求请注明单人大床间或双人间、入住天数。写明是否是本单位同事合住或要求与其他单位同事合住。

2、发票信息

单位发票抬头：（请将下列信息填写完整）

名称：
税号：
单位地址：
电话号码：
开户银行：
银行账户：

发票邮寄信息：